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ANEXO 6: EVOLUCION DE LA DEUDA FLOTANTE ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE
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DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

EJERCICIO: 2022

NOMENCLADOR: 2-09-02

TRIMESTRE: 1°

CONCEPTO

M

STOCK DE DEUDA
FLOTANTE AL INICIO
DEL TRIMESTRE

VARIACION DEUDA
FLOTANTE CONTRAIDA
EN EL TRIMESTRE
@

STOCK DE DEUDA
FLOTANTE AL FINAL
DEL TRIMESTRE
B +06-)

41100 Personal

41200 Bienes Corrientes
41300 Servicios

51100 Bienes de Capital
51200 Trabajos Publicos
53100 Bienes Preexistentes
74100 Amortiz. de Deuda FI.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

47.668.077,92
10.832.321,29
2.129.984,13
0,00
44.023.012,97
581.863,20
22.869,50

47.668.077,92
10.832.321,29
2.129.984,13
0,00
44.023.012,97
581.863,20
22.869,50

TOTALES

0,00

105.258.129,01

105.258.129,01




